Иркутская область
Муниципальное образование
«Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2021 г.	                                                    № 257
г.Тулун

О подготовке образовательных
организаций к новому 2021 – 2022 учебному
году. 	 О проведении
ремонтных работ и подготовке
к отопительному сезону

Заслушав информацию председателя Комитета по образованию – заведующего муниципального казённого учреждения «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений» С.В. Скурихина о подготовке образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году,  о проведении ремонтных работ и подготовке к отопительному сезону, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:
Информацию председателя Комитета по образованию - заведующего муниципального казённого учреждения «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений» С.В. Скурихина
о подготовке образовательных организаций к новому учебному  2021-2022 году,  о проведении ремонтных работ и подготовке к отопительному сезону принять к  сведению.

Председатель Думы
Тулунского муниципального района                                           В.В. Сидоренко

[bookmark: _GoBack]